

Jos viesti ei näy oikein, avaa se [selaimessa](#)



YHTEYSTIEDOT



EU-tietokeskuksen uutiskirje uudistui

Kuten kuvasta näkyy, EU-tietokeskuksen uutiskirje on uudistunut samaan aikaan [Etelä-Pohjanmaan liiton](#) verkkosivujen kanssa. Nyt uutiskirje on mahdollista tilata myös verkkolomakkeella.

[Tilaa uutiskirje.](#)

Toukokuussa EU-tietokeskus toimii aktiivisesti Eurooppa-päivän järjestelyissä. Suomen 20-vuotisen EU-jäsenyyden kunniaksi järjestetään tapahtuma Seinäjoen Apila-kirjastossa 8. toukokuuta. Eurooppa-päivästä on lisätietoa alla.

Merkkivuoden kunniaksi Suomen Europe Direct -tiedotusverkosto on tehnyt suomenkielisen version dokumenttielokuvasta, joka vie katsojan aikamatkalle EU:n alkulähteille. Suomessa ennennäkemätön *Yhdessä meissä on tähtiainesta* -dokumentti soveltuu opetusmateriaaliksi esimerkiksi lukion historian kurseille ja EU-kurseille. Etelä-Pohjanmaan liiton EU-tietokeskus lähetti huhtikuussa DVD:n lahjaksi maakunnan lukioille.



Etelä-Pohjanmaan lukiot voivat halutessaan pyytää vierailijaa koululle puhumaan EU-aiheista. Vierailut ovat mahdollisia joko kevään tai syksyn aikana.





EUROOPPA-PÄIVÄÄ JUHLITAAN 8.5. SEINÄJOEN APILA-KIRJASTOSSA

Eurooppa-päivää vietetään Seinäjoella perjantaina 8. toukokuuta kello 12–19. Tapahtuma levittäytyy tällä kertaa Apila-pääkirjastoon. Teemana on Suomi 20 vuotta Euroopan unionissa. Päivään kuuluu seminaari, kansalaistapahtuma ja musiikkiesityksiä.

KATSO OHJELMA



TIETOPROVINSSI KUTSUU 20.5. FRAMILLE

Tietoprovinsi esittelee 20.5. Framilla eteläpohjalaista tutkimusta ja kehittämistyötä. Tarjolla on kaikille kiinnostuneille avoimia ja maksuttomia seminaareja eri aiheista. Myös aulasta löytyy ohjelmaa. Ensimmäinen seminaari alkaa kello 10 ja viimeinen päättyy noin kello 17. Paikalla on myös EU-tietokeskus.

LUE LISÄÄ



TUKEA BOTNIA-ATLANTICA- JA INTERREG EUROPE -OHJELMIEN HAKIJOILLE

Botnia-Atlantica-ohjelman elinkeinoelämää ja ympäristöä koskevien hankkeiden haku aika on 1.6.-24.8.2015. Innovaatio- ja kuljetushankkeiden haku taas on 1.9.-9.10.2015. Etelä-Pohjanmaan liittoon kannattaa lähettää hakemuksia hyvissä ajoin kommentoitaviksi ennen niiden jättämistä.

Interreg Europe -ohjelman arvioitu haku aika on kesäkuun puolestavälistä heinäkuun puoleenväliin. Ohjelman sihteeristö on jo työssään, ja sille voi lähettää kysymyksiä ja alustavia hankesuunnitelmia kommentteja varten.

LUE LISÄÄ BOTNIA-ATLANTICASTA

LUE LISÄÄ INTERREG EUROPESTA

OLETKO KÄYTTÄNYT EU-TIETOKESKUKSEN PALVELUITA ÄSKETTÄIN? [Anna palautetta!](#)



EU-tietokeskus
eu-tietokeskus@etela-
pohjanmaa.fi
Frami, 4. kerros
Kampusranta 9 C / PL 109
60101 Seinäjoki
+358 40 024 1813



Register: Etelä-Pohjanmaan liitto :: Copyright © 2015 :: All rights reserved.

Peruuta uutiskirje